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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Der er ikke varmt vand til hygiejnisk
vask af hænder ved virksomhedens håndvask.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Der er ikke
varmt vand. Det er der i de andre vaske. Virksomheden oplyser
at de to andre vaske anvendes til opvask og til at skylle
grønsager.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Generelt vejledt om regler for faciliteter til hygiejnisk vask af
hænder.
Følgende er konstateret: Temperatur i køleinventar med
opevaring af kebab, falafel og pommes frites et for høj.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. grundet den lille
overskridelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring f kølepligtige
fødevarer.
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Virksomheden har mundtligt redegjort for procedurer ved varmebehandling af 2 varianter af kebab samt for
nedskæring og nedkøling af kebab. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med overflader og inventar. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af risikoanalyse, egenkontrolprogram og
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse, egenkontrolprogram og dokumentation
af egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Min datter laver det når hun er p arbejde. Det hele ligger på
computeren.
PC kan ikke tændes under kontrolbesøget.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Generelt vejledt om regler for tilgængelighed af risikoanalyse, egenkontrolprogram og dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Generelt vejledt om regler for ophængning af smileymærket, herunder at dette, umiddelbart efter at
virksomheden har modtaget dette, skal ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal
placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse betræder
virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- nummer. Kontrolleret at, der er
sammenhæng mellem oplysninger om CVR nr. på www.virk.dk og betalingsterminal. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


